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Parcourslange: 160 m
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Schwab Claudia
Kundert Markus
Laupper Sonja
Bannwart Valentin
Wagner Arlette
Zweigle Heidi
Wéhning Udo
Habermacher Beat

Piontek Meister Christine

Fischler Vanessa
Ehrsam Dania

Jaeger Cornelia

Oehler Lilian
Meier Peter

Wagli Corina

Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 39s = 4.1 m/s
Hund Liz.  KI. Rasse SNr. Verein
Mylo 9444 3 Sheltie 141 SSSC Sul
Melody 9448 3 Mudi-Sheltie X 145 SKG Ziircher Oberland SUI
Woody 8264 3 Mittelpudel 139 HS Reusstal Sul
Gown 6192 3 Sheltie 137 KG Surental Sul
Jaba 9707 3 Mudi 140 ATN Jolly Tatz Sul
Glorie 5979 3 Sheltie 143 KV Kreuzlingen Sul
Slick 9002 3 Mittelpudel 142 AT Mutschellen Sul
King 8060 3 Mittelpudel 135 ids-Race Team Sul
Rayas 9161 3 PyrShep 134  Club Suisse du Berger SUI
des Pyrénées
Timy 9080 3 Sheltie 136 AT Tannenhof Sul
Leetch 9843 3 Sheltie 146 SSSC Sul
Larry 7501 3 Mischling 147  Sportteam Dog Sul
Academy
Ronan 9918 3 Kooikerhondje 138 ATE Microdogs Sul
Magic 8493 3 Mini-Aussie 144 BCCS Sul
Muffin 9657 3 Schapendoes 148 Hurry Dogs Sul

Jumping Medium 3
Max Glanzmann

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 09.02.2013

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut ¢ ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 12
Klassiert: 8 (67% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.42

+ 888 = disqualifiziert

V0:

V:

SG:

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

6 (50% ) G 0 ( 0% )
8 (67%) NK 0 ( 0% )
0( 0% ) DIS: 4 ( 33% )

© agilitysports Philip Fréhlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:
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Innerhalb Standardzeit:

Feh. Ver.
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Maximalzeit: 60 s

Lauf-

zeit
33.49
33.71
34.69
35.25
37.13
38.55
40.76
37.76

Laufzeit

39.00
36.42
33.49

m/s

4.78
4.75
4.61
4.54
4.31
4.15
3.93
4.24

m/s

4.1
44
48

7 von 8

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
000 000 V
000 0.00 V
000 000 V
000 0.00 V
000 000 V
000 0.00 V
176 176 V
000 500 V
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
NG
NG
(8% )
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